
COMUNE DI GALATI MAMERTINO
PROVINCIA DI MESSINA

Piano pagamenti

determina di liquidazione
descrizione pagamenti beneficiario

Estremi Fattura
Importo

natura
data data

Consumi di Energia elettrica 2021233714 08/12/2009 4,25 corrente 2,55

29 25/02/10 Consumi di Energia elettrica 2102855939 07/02/2010 47,54 corrente 4,25

46 29/04/10 Consumi di Energia elettrica 2108043657 10/04/2010 2,55 corrente 6,07

46 29/04/10 Consumi di Energia elettrica 2107957934 10/04/2010 37,88 corrente 8,72

71 24/06/10 Consumi di Energia elettrica 2113834595 07/06/2010 42,70 corrente 10,57

Consumi di Energia elettrica 2116032777 09/07/2010 18,44 corrente 13,69

79 11/08/10 Consumi di Energia elettrica 2116580478 12/07/2010 27,18 corrente 18,44

Consumi di Energia elettrica 2120662428 11/08/2010 96,16 corrente 21,14

Consumi di Energia elettrica 2130890445 23/11/2010 175,43 corrente 27,18

Consumi di Energia elettrica 2135135514 11/12/2010 10,57 corrente 28,18

Consumi di Energia elettrica 2135135513 11/12/2010 21,14 corrente 37,88

Consumi di Energia elettrica 2135135540 11/12/2010 28,18 corrente 42,27

Consumi di Energia elettrica 2135000679 11/12/2010 42,27 corrente 42,27

Consumi di Energia elettrica 2135135515 11/12/2010 42,27 corrente 42,27

Consumi di Energia elettrica 2135135539 11/12/2010 42,27 corrente 42,70

Consumi di Energia elettrica 2135135511 11/12/2010 56,36 corrente 47,54

Consumi di Energia elettrica 2135135516 11/12/2010 70,45 corrente 56,36

Consumi di Energia elettrica 2135135510 11/12/2010 105,68 corrente 70,45

Consumi di Energia elettrica 2135218662 13/12/2010 340,89 corrente 96,16

Consumi di Energia elettrica 2204706314 10/02/2011 8,72 corrente 105,68

Consumi di Energia elettrica 2226253365 23/08/2011 13,69 corrente 115,87

Consumi di Energia elettrica 2226253365 23/08/2011 238,70 corrente 175,43

Consumi di Energia elettrica 2229323068 07/10/2011 6,07 corrente 238,70

97 30/12/11 Consumi di Energia elettrica 2239411672 10/12/2011 522,36 corrente 340,89

3 10/01/12 Consumi di Energia elettrica 2239832527 14/12/2011 115,87 corrente 522,36

97 Consumi di Energia elettrica 2307194069 23/02/2012 22,50 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307194074 23/02/2012 56,32 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307194071 23/02/2012 234,18 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307194435 23/02/2012 309,05 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307194073 23/02/2012 857,18 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307194434 23/02/2012 860,49 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307194072 23/02/2012 1.268,79 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307194070 23/02/2012 1.923,79 corrente

Consumi di Energia elettrica 2307253776 24/02/2012 2.459,88 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307353963 29/02/2012 252,21 corrente

Consumi di Energia elettrica 2322915058 11/07/2012 9.240,02 corrente

Consumi di Energia elettrica 2329015524 17/09/2012 0,40 corrente

2 10/01/13 Consumi di Energia elettrica 2339901200 12/12/2012 0,85 corrente
Barone Antonino 3.207,00 capitale
truglio Giuseppe 1.620,00 corrente

3.742,20 capitale
4.009,50 capitale

Fabio Calogero 931,09 corrente
Emanuele Carmelo 5.524,20 capitale

prot
nr. nr.

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

truglio calogero
Parafioriti Antonio Salvatore
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PROVINCIA DI MESSINA

1.871,10 capitale
170 29/05/13 9 21/09/12 495,23 capitale

405,00
Compartecipazione canone Locazione 13.668,00 785

6.000,00 65,76
1.000,00

Quota di compartecipazione al progetto dove osano le aquileComune di Alcara li Fusi 1.600,00
3.895,20
3.895,20

Pietro Paolo Vicario 3.895,20
1.000,00

76362,2

Bontempo Calogerino
Saldo Finale Lavori di urbanizzazione loc.sull'angeloBontempo Calogeo

comune di S.Agata di Militello
Quota di funzionamento ato idrico
quota annuale citta dfella montagna 2010 comune di Longi

Rimborso spese legali prioced.Giudizia ARCH, Cantarella
rimborso spese legali prioced.Giudizia ianni giuseppe
rimborso spese legali prioced.Giudizia
Quota annuale citta dfella montagna 2011



COMUNE DI GALATI MAMERTINO
PROVINCIA DI MESSINA

Piano pagamenti

determina di liquidazione
descrizione pagamenti beneficiario

Estremi Fattura
Importo

natura
data data

29 25/02/10 Consumi di Energia elettrica 2102855939 07/02/2010 47,54 corrente

46 29/04/10 Consumi di Energia elettrica 2108043657 10/04/2010 2,55 corrente

46 29/04/10 Consumi di Energia elettrica 2107957934 10/04/2010 37,88 corrente

71 24/06/10 Consumi di Energia elettrica 2113834595 07/06/2010 42,70 corrente

79 11/08/10 Consumi di Energia elettrica 2116580478 12/07/2010 27,18 corrente

97 30/12/11 Consumi di Energia elettrica 2239411672 10/12/2011 522,36 corrente

3 10/01/12 Consumi di Energia elettrica 2239832527 14/12/2011 115,87 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307194069 23/02/2012 22,50 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307194074 23/02/2012 56,32 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307194071 23/02/2012 234,18 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307194435 23/02/2012 309,05 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307194073 23/02/2012 857,18 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307194434 23/02/2012 860,49 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307194072 23/02/2012 1.268,79 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307194070 23/02/2012 1.923,79 corrente

97 Consumi di Energia elettrica 2307353963 29/02/2012 252,21 corrente

2 10/01/13 Consumi di Energia elettrica 2339901200 12/12/2012 0,85 corrente
217 02/07/13 Barone Antonino 5 21/08/12 3.207,00 capitale
222 02/07/13 truglio Giuseppe 14 19/10/12 1.620,00 corrente
221 02/07/13 1 05/09/12 3.742,20 capitale
220 02/07/13 12 04/09/12 4.009,50 capitale
223 02/07/13 Fabio Calogero 18 09/11/12 931,09 corrente
219 02/07/13 Emanuele Carmelo 7 24/08/12 5.524,20 capitale
218 02/07/13 3 20/08/12 1.871,10 capitale
170 29/05/13 9 21/09/12 495,23 capitale
35 13/02/12 Compartecipazione canone Locazione anno 2011 85 03/01/12 2.008,74 corrente

544 10/11/10 Compartecipazione canone Locazione anni 2006-2007-2008-2009-2010 8331 11/10/10 9.650,92 corrente
644 10/12/10 Comune di Alcara li Fusi 221 01/12/10 1.600,00 corrente

corrente
599 27/12/11 2809 21/09/11 3.000,00 corrente

corrente
638 09/12/10 9389 18/11/10 1.000,00 corrente
573 16/12/11 11063 05/11/11 1.000,00 corrente
115 08/04/13 660 30/01/12 3.895,20 corrente
116 08/04/13 3856 08/04/11 3.895,20 corrente
117 08/04/13 Pietro Paolo Vicario 3857 08/04/11 3.895,20 corrente
202 24/06/13 10235 06/11/12 3.775,20 corrente
203 24/06/13 10087 05/11/12 4662,8 corrente

76 02/07/13 10859 29/11/2012 2500
77 02/07/13 Compenso per incarico legale comune c/Barone G. 1605 16 31/01/2011 4251,98
78 02/07/13 4396 17/05/2012 3000
79 02/07/13 Compenso per incarico legale comune c/Barone G. 2558 28/03/2012 3000
80 02/07/13 925 25/01/2011 3000
81 02/07/13 Compenso per incarico legale comune c/Di Benedetto C. 1113 4 30/01/2012 774,69

prot
nr. nr.

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Enel Energia
Lavori di riparazione rete idrica lungo la condotta di adduzione in c/da S.Lucia
Lavori di riparazione di un tratto della rete fognaria in via cavour
Lavori di riparazione di un tratto della rete idrica in Via Galiani, Via Parperi , Via Misirri truglio calogero
Lavori di riparazione di un tratto di rete idrivca e stasamento di rete fognaria Parafioriti Antonio Salvatore
Lavori di riparazione di un tratto della rete idrica in via cavour
Lavori di riparazione rete idrica in loc. Craparia – Cognuso etc
Lavori di riparazione rete idrica in local. BOLO Bontempo Calogerino
Saldo Finale Lavori di urbanizzazione loc.sull'angelo Bontempo Calogeo

comune di S.Agata di Militello
Comune di S.Agata di Militello

Quota di co-finanziamento progetto “Nebrodi Dove osano le aquile”

Quota di funzionamento ato nr.3 S.I.I. A.T.O. nr. 3 S.I.I.Messina

quota annuale citta dfella montagna 2010 comune di Longi
Quota annuale citta dfella montagna 2011 Comune di Longi
Rimborso spese legali prioced.Giudizia ARCH, Cantarella
rimborso spese legali prioced.Giudizia ianni giuseppe
rimborso spese legali prioced.Giudizia
liquidazione compenso prof.le legale Avv Rosario Dovico
Liquidazione Compenso prof.le legale avv Gaetano Drago

Compenso per incarico legale comune c/Sicom Avv. Antonella Sicilia
Avv. Arturo Merlo

Compenso per incarico legale comune c/Galipò C. Avv. Benedetto Manasseri
Avv. Ferruccio Puzzello 9bis

Compenso per incarico legale comune c/ATO Idrico Avv. Annalisa Germanà
Avv. Francesca Irato
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82 02/07/13 782 02/02/2012 2400
83 02/07/13 4726 29/05/2012 4427,81
84 02/07/13 Compenso per incarico legale comune c/Barone G. 8117 16 10/02/2011 4750
85 02/07/13 Compenso per incarico legale comune c/Barone G.+12 10363 8 12/11/2012 3000
86 02/07/13 10216 31/10/2011 2500
87 02/07/13 7418 21/08/2012 3000
88 02/07/13 3557 31/03/2011 2500
89 02/07/13 6700 28/06/2011 4000
90 02/07/13 3632 27/04/2012 2500
91 02/07/13 Compenso per incarico legale comune c/Barone G. 6130 14/06/2011 2000
92 02/07/13 7732 20/09/2012 550
93 02/07/13 7732 20/09/2012 550
94 02/07/13 7732 20/09/2012 550
95 02/07/13 10235 12/11/2012 2000
96 02/07/13 3000

Compenso per incarico legale comune c/Stazzone Vincenzo Avv. Emanuele Miceli
Compenso per incarico legale comune c/Campisi R. +8 Avv. Massimo Miracola

Avv. Natale Bonfiglio
Avv. Rosaria Natoli

Compenso per incarico legale comune c/Campisi-Denaro Avv.Salvatore Zaccaria
Compenso per incarico legale comune c/Lazzara-Smiriglia Avv. Salvatore Zingale
Compenso per incarico legale comune c/Parafioriti B.L. Avv. Tiziana Scolaro
Compenso per incarico legale comune c/Ricciardello Cono Avv. Valter Militi
Compenso per incarico legale comune c/Itaca Scarl Avv. Benedetto Caiola

Avv. Giuseppe Giambrone
Compenso per incarico legale comune c/ATO3 Prov.Me +altri Avv. Giovanni Monforte
Compenso per incarico legale comune c/ATO3 Prov.Me +altri Avv. Guido Barbaro
Compenso per incarico legale comune c/ATO3 Prov.Me +altri Avv. Pasquale Gazzara
Compenso per incarico legale comune c/Kernel srl Avv. Rosario Dovico
Compenso per incarico legale comune c/0.S. UIL Avv. Giovanni Randazzo
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PROVINCIA DI MESSINA

1603,84 2010/2007

273,11 2012/1583

229,9 2011/1880

200,5 2011/1881

502,13 2012/1584

imp
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COMUNE DI GALATI MAMERTINO
PROVINCIA DI MESSINA

Piano pagamenti

determina di liquidazione
descrizione pagamenti beneficiario

codice fiscale Estremi Fattura/ALTRO
Importo

data data

29 25/02/10 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2102855939 07/02/2010 47,54

46 29/04/10 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2107957934 10/04/2010 37,88

46 29/04/10 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2108043657 10/04/2010 2,55

71 24/06/10 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2113834595 07/06/2010 42,70

79 11/08/10 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2116580478 12/07/2010 27,18

225 02/07/13 925 925 25/01/2011 3000

227 02/07/13 1605 16 31/01/2011 4251,98

234 02/07/13 1259 1259 03/02/2011 2678,95

239 02/07/13 8117 16 10/02/2011 4750

237 02/07/13 3557 3557 31/03/2011 2500
116 08/04/13 3856 3856 08/04/11 3.895,20
117 08/04/13 Pietro Paolo Vicario 3857 3857 08/04/11 3.895,20

235 02/07/13 6130 6130 14/06/2011 2000

245 02/07/13 6700 6700 28/06/2011 4000

246 02/07/13 9260 9260 28/09/2011 5500

243 02/07/13 10216 10216 31/10/2011 2500

97 30/12/11 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2239411672 10/12/2011 522,36

3 10/01/12 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2239832527 14/12/2011 115,87

232 02/07/13 2739890834 1113 4 30/01/2012 774,69
115 08/04/13 660 30/01/12 3.895,20

230 02/07/13 782 782 02/02/2012 2400

97 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2307194069 23/02/2012 22,50

97 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2307194070 23/02/2012 1.923,79

97 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2307194071 23/02/2012 234,18

97 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2307194072 23/02/2012 1.268,79

97 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2307194073 23/02/2012 857,18

97 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2307194074 23/02/2012 56,32

97 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2307194434 23/02/2012 860,49

97 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2307194435 23/02/2012 309,05

97 Consumi di Energia elettrica 6655971007 2307353963 29/02/2012 252,21

prot
nr. nr.

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia

Enel Energia
contenzioso comune di Galati Mamertino c/ATO Idrico. 
Liquidazione somma a saldo Avv. Annalisa GermanàGRMNLS68L66B666O
contenzioso comune di Galati Mamertino c/BARONE 
Gaetano. Liquidazione somma a saldo Avv. Arturo Merlo MRLRTR52T13F158X
contenzioso comune di Galati Mamertino c/OS UIL. 
Liquidazione somma a saldo giudizio 3030/08 Avv. Giovanni RandazzoRNDGNN68B11H703S
contenzioso comune di Galati Mamertino c/BARONE 
Gaetano. Liquidazione somma in acconto Avv. Natale Bonfiglio BNFNTL68B08F206B

contenzioso comune di Galati Mamertino c/PARAFIORITI 
Benedetta Luisa. Liquidazione somma in acconto Avv. Tiziana Scolaro SCLMTZ71C58H982B
rimborso spese legali prioced.Giudizia ianni giuseppe NNIGPP55R15L308X
rimborso spese legali prioced.Giudizia VCRPRP72H29D861P
contenzioso comune di Galati Mamertino c/BARONE 
Gaetano. Liquidazione somma in acconto Avv. Giuseppe GiambroneGMBGPP57L29B537C

contenzioso comune di Galati Mamertino 
c/RICCIARDELLO Cono. Liquidazione somma in acconto Avv. Valter Militi MLTVTR63R17C351X
Liquidazione somme a saldo Avv. Rosario Contiguglia per 
compenso attività legale prestata nell'interesse del comune di 
Galati Mamertino AVV.CONTIGUGLIA ROSARIOCNTRSR61B05L308O
contenzioso comune di Galati Mamertino 
c/CAMPISI-DENARO. Liquidazione somma in acconto Avv.Salvatore Zaccaria ZCCSVT74P08F158T

Enel Energia

Enel Energia
contenzioso comune di Galati Mamertino c/DI 
BENEDETTO Carburanti. Liquidazione somma a saldo Avv. Francesca Irato
Rimborso spese legali prioced.Giudizia ARCH, Cantarella CNTCDM63T49H224D
contenzioso comune di Galati Mamertino c/Avv. 
STAZZONE Vincenzo.  Liquidazione somma a saldo Avv. Emanuele Miceli MCLMNL69C26E674S

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia

Reg.Sett. 595 del 29/03/2012 rettifca atto di liquidazione nr.97/2011 Enel Energia



COMUNE DI GALATI MAMERTINO
PROVINCIA DI MESSINA

231 02/07/13 2111060832 2558 28/03/2012 3000

228 02/07/13 3632 3632 27/04/2012 2500

229 02/07/13 4396 4396 17/05/2012 3000

238 02/07/13 4726 4726 29/05/2012 4427,81
218 02/07/13 3 20/08/12 1.871,10
217 02/07/13 Barone Antonino 5 21/08/12 3.207,60

244 02/07/13 7418 7418 21/08/2012 3000
219 02/07/13 Emanuele Carmelo 7 24/08/12 5.524,20
220 02/07/13 12 04/09/12 4.009,50
221 02/07/13 1 05/09/12 3.742,20

233 02/07/13 7732 7732 20/09/2012 550

236 02/07/13 7732 7732 20/09/2012 550

240 02/07/13 7732 7732 20/09/2012 550
170 29/05/13 9 21/09/12 495,23
222 02/07/13 truglio Giuseppe 14 19/10/12 1.620,00
203 24/06/13 10087 10087 05/11/12 4662,8
202 24/06/13 10235 10235 06/11/12 3.775,20
223 02/07/13 Fabio Calogero 18 09/11/12 931,09

241 02/07/13 1424740833 10363 8 12/11/2012 3000

242 02/07/13 10235 10235 12/11/2012 2000

226 02/07/13 10859 10859 29/11/2012 2500
107538,54

-0,85
-2375,58
48078,3

37079,91
24756,76

107538,54 0

contenzioso comune di Galati Mamertino c/BARONE 
Gaetano. Liquidazione somma in acconto Avv. Ferruccio Puzzello 9bis
contenzioso comune di Galati Mamertino c/ITACA 
S.c.a.r.l.. Liquidazione somma in acconto Avv. Benedetto Caiola CLABDT60E12I199I
contenzioso comune di Galati Mamertino c/Ing. Cono 
GALIPO'. Liquidazione somma in acconto Avv. Benedetto ManasseriMNSBDT58L31G273T
contenzioso comune di Galati Mamertino c/CAMPISI 
Rocco + 8. Liquidazione somma a saldo Avv. Massimo Miracola MRCMSM73H20I199Y
Lavori di riparazione rete idrica in local. BOLO Bontempo Calogerino BNTCGR75E14D861A
Lavori di riparazione rete idrica lungo la condotta di adduzione in c/da S.Lucia BRNNNN65H22D861Z
contenzioso comune di Galati Mamertino c/LAZZARA F. e 
SMIRIGLIA C. Liquidazione somma in acconto Avv. Salvatore Zingale ZNGSVT69P24I199S
Lavori di riparazione rete idrica in loc. Craparia – Cognuso etc MNLCML84R09D861Q
Lavori di riparazione di un tratto di rete idrivca e stasamento di rete fognariaParafioriti Antonio SalvatorePRFNNS82D11D861L
Lavori di riparazione di un tratto della rete idrica in Via Galiani, Via Parperi , Via Misirritruglio calogero TRGCGR58A01D861A
contenzioso comune di Galati Mamertino c/ATO 3 
Provincia Regionale di Messina ed altri. Liquidazione 
somma in acconto Avv. Giovanni MonforteMNFGNN55A19F158X
contenzioso comune di Galati Mamertino c/ATO 3 
Provincia Regionale di Messina ed altri. Liquidazione 
somma in acconto Avv. Guido Barbaro BRBGDU55M29F158I
contenzioso comune di Galati Mamertino c/ATO 3 
Provincia Regionale di Messina ed altri. Liquidazione 
somma in acconto Avv. Pasquale GazzaraGZZPQL58L12H380T
Saldo Finale Lavori di urbanizzazione loc.sull'angelo Bontempo Calogero BNTCGR60L27D861X
Lavori di riparazione di un tratto della rete fognaria in via cavour TRGGPP53L19D861K
Liquidazione Compenso prof.le legale avv Gaetano Drago DRGGTN71R09F158S
liquidazione compenso prof.le legale Avv Rosario Dovico DVCRSR56R27C051D
Lavori di riparazione di un tratto della rete idrica in via cavour FBACGR56M23D861T
contenzioso comune di Galati Mamertino c/BARONE 
Gaetano + 12. Liquidazione somma in acconto Avv. Rosaria Natoli
contenzioso comune di Galati Mamertino c/Kernel s.r.l.. 
Liquidazione somma in acconto Avv. Rosario Dovico DVCRSR56R27C051D
contenzioso comune di Galati Mamertino c/SICOM SNC. 
Liquidazione somma in acconto Avv. Antonella Sicilia SCLNNL67D46F158J



COMUNE DI GALATI MAMERTINO
PROVINCIA DI MESSINA

natura

corrente 1603,84 2010/2007

corrente 273,11 2012/1583

corrente 229,9 2011/1880

corrente 200,5 2011/1881

corrente 502,13 2012/1584

corrente

corrente

corrente

corrente

corrente
corrente
corrente

corrente

capitale

capitale

capitale

capitale

capitale

capitale
corrente

corrente 2666,07 2078,88

corrente 266,607 207,888

corrente 2399,463 1870,992

corrente

corrente

corrente

corrente

corrente

corrente

corrente

imp



COMUNE DI GALATI MAMERTINO
PROVINCIA DI MESSINA

corrente

corrente

2500

323,33
2176,67

4000
880

105038,54



COMUNE DI GALATI MAMERTINO
PROVINCIA DI MESSINA

3927,81
500 4427,81

2000 3000
550
550 807,76
550 229,9

3000 200,5
2000 273,11
2500 502,13

2678,95 3771,96
5500 5785,36 0,85

24756,76



COMUNE DI GALATI MAMERTINO
PROVINCIA DI MESSINA

ENTE   MESSINA

Posizione 
000000000000001820

 Protocollo Ente 5278 Data Protocollo Ente 05/07/2013

Dati del Creditore Importo

2102855939 07/02/2010 Parte corrente 47,54 04/07/2013

2107957934 10/04/2010 Parte corrente 37,88 04/07/2013

2108043657 10/04/2010 Parte corrente 2,55 04/07/2013

2113834595 07/06/2010 Parte corrente 42,70 04/07/2013

2116580478 12/07/2010 Parte corrente 27,18 04/07/2013

925 25/01/2011 Parte corrente 3.000,00 04/07/2013

16 31/01/2011 Parte corrente 4.251,98 04/07/2013

1259 03/02/2011 Parte corrente 2.678,95 04/07/2013

16 10/02/2011 Parte corrente 4.750,00 04/07/2013

3557 31/03/2011 Parte corrente 2.500,00 04/07/2013

3856 08/04/2011 Parte corrente 3.895,20 04/07/2013

3857 08/04/2011 Parte corrente 3.895,20 04/07/2013

6130 14/06/2011 Parte corrente 2.000,00 04/07/2013

6700 28/06/2011 Parte corrente 4.000,00 04/07/2013

9260 28/09/2011 Parte corrente 5.500,00 04/07/2013

10216 31/10/2011 Parte corrente 2.500,00 04/07/2013

2239411672 10/12/2011 Parte corrente 522,36 04/07/2013

2239832527 14/12/2011 Parte corrente 115,87 04/07/2013

4 30/01/2012 Parte corrente 774,69 04/07/2013

0 30/01/2012 Parte corrente 3.895,20 04/07/2013

COMUNE DI GALATI MAMERTINO Prov.  

Fattura / Altro
(numero)

Fattura / Altro 
(data)

Natura debito
(di parte corrente/di

Parte capitale)

Data di
Pagamento

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Avv. Annalisa Germanà - Cod.Fisc.o P.Iva GRMNLS68L66B666O

Avv. Arturo Merlo - Cod.Fisc.o P.Iva MRLRTR52T13F158X

Avv. Giovanni Randazzo - Cod.Fisc.o P.Iva RNDGNN68B11H703S

Avv. Natale Bonfiglio - Cod.Fisc.o P.Iva BNFNTL68B08F206B

Avv. Tiziana Scolaro - Cod.Fisc.o P.Iva SCLMTZ71C58H982B

ianni giuseppe - Cod.Fisc.o P.Iva NNIGPP55R15L308X

Pietro Paolo Vicario - Cod.Fisc.o P.Iva VCRPRP72H29D861P

Avv. Giuseppe Giambrone - Cod.Fisc.o P.Iva GMBGPP57L29B537C

Avv. Valter Militi - Cod.Fisc.o P.Iva MLTVTR63R17C351X

Avv.Contiguglia Rosario - Cod.Fisc.o P.Iva CNTRSR61B05L308O

Avv.Salvatore Zaccaria - Cod.Fisc.o P.Iva ZCCSVT74P08F158T

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Avv. Francesca Irato - Cod.Fisc.o P.Iva 2739890834

ARCH, Cantarella - Cod.Fisc.o P.Iva CNTCDM63T49H224D



COMUNE DI GALATI MAMERTINO
PROVINCIA DI MESSINA

ENTE   MESSINA

Posizione 
000000000000001820

 Protocollo Ente 5278 Data Protocollo Ente 05/07/2013

Dati del Creditore Importo

COMUNE DI GALATI MAMERTINO Prov.  

Fattura / Altro
(numero)

Fattura / Altro 
(data)

Natura debito
(di parte corrente/di

Parte capitale)

Data di
Pagamento

782 02/02/2012 Parte corrente 2.400,00 04/07/2013

2307194069 23/02/2012 Parte corrente 22,50 04/07/2013

2307194070 23/02/2012 Parte corrente 1.923,79 04/07/2013

2307194071 23/02/2012 Parte corrente 234,18 04/07/2013

2307194072 23/02/2012 Parte corrente 1.268,79 04/07/2013

2307194073 23/02/2012 Parte corrente 857,18 04/07/2013

2307194074 23/02/2012 Parte corrente 56,32 04/07/2013

2307194434 23/02/2012 Parte corrente 860,49 04/07/2013

2307194435 23/02/2012 Parte corrente 309,05 04/07/2013

2307353963 29/02/2012 Parte corrente 252,21 04/07/2013

9bis 28/03/2012 Parte corrente 3.000,00 04/07/2013

3632 27/04/2012 Parte corrente 2.500,00 04/07/2013

4396 17/05/2012 Parte corrente 3.000,00 04/07/2013

4726 29/05/2012 Parte corrente 4.427,81 04/07/2013

3 20/08/2012 Parte capitale 1.871,10 04/07/2013

5 21/08/2012 Parte capitale 3.207,60 04/07/2013

7418 21/08/2012 Parte corrente 3.000,00 04/07/2013

7 24/08/2012 Parte capitale 5.524,20 04/07/2013

12 04/09/2012 Parte capitale 4.009,50 04/07/2013

1 05/09/2012 Parte capitale 3.742,20 04/07/2013

Avv. Emanuele Miceli - Cod.Fisc.o P.Iva MCLMNL69C26E674S

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Enel Energia - Cod.Fisc.o P.Iva 6655971007

Avv. Ferruccio Puzzello - Cod.Fisc.o P.Iva 2111060832

Avv. Benedetto Caiola - Cod.Fisc.o P.Iva CLABDT60E12I199I

Avv. Benedetto Manasseri - Cod.Fisc.o P.Iva MNSBDT58L31G273T

Avv. Massimo Miracola - Cod.Fisc.o P.Iva MRCMSM73H20I199Y

Bontempo Calogerino - Cod.Fisc.o P.Iva  BNTCGR75E14D861A

Barone Antonino - Cod.Fisc.o P.Iva BRNNNN65H22D861Z

Avv. Salvatore Zingale - Cod.Fisc.o P.Iva ZNGSVT69P24I199S

Emanuele Carmelo - Cod.Fisc.o P.Iva MNLCML84R09D861Q

Parafioriti Antonio Salvatore - Cod.Fisc.o P.Iva PRFNNS82D11D861L

truglio calogero - Cod.Fisc.o P.Iva TRGCGR58A01D861A



COMUNE DI GALATI MAMERTINO
PROVINCIA DI MESSINA

ENTE   MESSINA

Posizione 
000000000000001820

 Protocollo Ente 5278 Data Protocollo Ente 05/07/2013

Dati del Creditore Importo

COMUNE DI GALATI MAMERTINO Prov.  

Fattura / Altro
(numero)

Fattura / Altro 
(data)

Natura debito
(di parte corrente/di

Parte capitale)

Data di
Pagamento

7732 20/09/2012 Parte corrente 550,00 04/07/2013

7732 20/09/2012 Parte corrente 550,00 04/07/2013

7732 20/09/2012 Parte capitale 550,00 04/07/2013

9 21/09/2012 Parte capitale 495,23 04/07/2013

14 19/10/2012 Parte capitale 1.620,00 04/07/2013

10087 05/11/2012 Parte corrente 4.662,80 04/07/2013

10235 06/11/2012 Parte corrente 3.775,20 04/07/2013

18 09/11/2012 Parte corrente 931,09 04/07/2013

8 12/11/2012 Parte corrente 3.000,00 04/07/2013

10235 12/11/2012 Parte corrente 2.000,00 04/07/2013

10859 29/11/2012 Parte corrente 2.500,00 04/07/2013

Avv. Giovanni Monforte - Cod.Fisc.o P.Iva MNFGNN55A19F158X

Avv. Guido Barbaro - Cod.Fisc.o P.Iva BRBGDU55M29F158I

Avv. Pasquale Gazzara - Cod.Fisc.o P.Iva GZZPQL58L12H380T

Bontempo Calogero - Cod.Fisc.o P.Iva BNTCGR60L27D861X

truglio Giuseppe - Cod.Fisc.o P.Iva TRGGPP53L19D861K

avv Gaetano Drago - Cod.Fisc.o P.Iva DRGGTN71R09F158S

Avv Rosario Dovico - Cod.Fisc.o P.Iva DVCRSR56R27C051D

Fabio Calogero - Cod.Fisc.o P.Iva FBACGR56M23D861T

Avv. Rosaria Natoli - Cod.Fisc.o P.Iva 1424740833

Avv. Rosario Dovico - Cod.Fisc.o P.Iva DVCRSR56R27C051D

Avv. Antonella Sicilia - Cod.Fisc.o P.Iva SCLNNL67D46F158J



COMUNE DI GALATI MAMERTINO
PROVINCIA DI MESSINA

PIANO DEI PAGAMENTI DEI DEBITI CERTI LIQUIDI ED ESIGIBILI ALLA DATA DEL 31/12/2012

Determina Di LiquidazioneStato Pagamento Mandato Di Pagamento Descrizione Pagamenti Beneficiario Fattura/altro IMPORTO

Data Data
Data

29 25/02/10 EFFETTUATO 965 04/07/2013 Consumi di Energia elettrica Enel Energia 2102855939 07/02/2010 47,54
46 29/04/10 EFFETTUATO 965 04/07/2013 Consumi di Energia elettrica Enel Energia 2107957934 10/04/2010 37,88
46 29/04/10 EFFETTUATO 965 04/07/2013 Consumi di Energia elettrica Enel Energia 2108043657 10/04/2010 2,55
71 24/06/10 EFFETTUATO 965 04/07/2013 Consumi di Energia elettrica Enel Energia 2113834595 07/06/2010 42,70
79 11/08/10 EFFETTUATO 965 04/07/2013 Consumi di Energia elettrica Enel Energia 2116580478 12/07/2010 27,18

225 02/07/13 EFFETTUATO 987 04/07/2013 Avv. Annalisa Germanà 925 25/01/2011 3.000,00

227 02/07/13 EFFETTUATO 988-989-990 04/07/2013 Avv. Arturo Merlo 16 31/01/2011 4.251,98

234 02/07/13 EFFETTUATO 04/07/2013 Avv. Giovanni Randazzo 1259 03/02/2011 2.678,95

239 02/07/13 EFFETTUATO 04/07/2013 Avv. Natale Bonfiglio 16 10/02/2011 4.750,00

237 02/07/13 EFFETTUATO 995 04/07/2013 Avv. Tiziana Scolaro 3557 31/03/2011 2.500,00
116 08/04/13 EFFETTUATO 972 04/07/2013 rimborso spese legali prioced.Giudizia ianni giuseppe 3856 08/04/2011 3.895,20
117 08/04/13 EFFETTUATO 973 04/07/2013 rimborso spese legali prioced.Giudizia Pietro Paolo Vicario 3857 08/04/2011 3.895,20

235 02/07/13 EFFETTUATO 996 04/07/2013 Avv. Giuseppe Giambrone 6130 14/06/2011 2.000,00

245 02/07/13 EFFETTUATO 04/07/2013 Avv. Valter Militi 6700 28/06/2011 4.000,00

246 02/07/13 EFFETTUATO 1024 04/07/2013 AVV.CONTIGUGLIA ROSARIO 9260 28/09/2011 5.500,00

243 02/07/13 EFFETTUATO 1001 04/07/2013 Avv.Salvatore Zaccaria 10216 31/10/2011 2.500,00
97 30/12/11 EFFETTUATO 965 04/07/2013 Consumi di Energia elettrica Enel Energia 2239411672 10/12/2011 522,36
3 10/01/12 EFFETTUATO 965 04/07/2013 Consumi di Energia elettrica Enel Energia 2239832527 14/12/2011 115,87

232 02/07/13 EFFETTUATO 1002 04/07/2013 Avv. Francesca Irato 4 30/01/2012 774,69
115 08/04/13 EFFETTUATO 974 04/07/2013 Rimborso spese legali prioced.Giudizia ARCH, Cantarella 0 30/01/2012 3.895,20

595 29/03/12 EFFETTUATO 1003 04/07/2013 Avv. Emanuele Miceli 782 02/02/2012 2.400,00

595 29/03/12 EFFETTUATO 966 04/07/2013 Enel Energia 2307194069 23/02/2012 22,50

595 29/03/12 EFFETTUATO 971 04/07/2013 Enel Energia 2307194070 23/02/2012 1.923,79

Nr. Nr.
Nr.

contenzioso comune di Galati Mamertino c/ATO 
Idrico. Liquidazione somma a saldo
contenzioso comune di Galati Mamertino 
c/BARONE Gaetano. Liquidazione somma a 
saldo
contenzioso comune di Galati Mamertino c/OS 
UIL. Liquidazione somma a saldo giudizio 
3030/08

991-992-993-
994

contenzioso comune di Galati Mamertino 
c/BARONE Gaetano. Liquidazione somma in 
acconto
contenzioso comune di Galati Mamertino 
c/PARAFIORITI Benedetta Luisa. Liquidazione 
somma in acconto

contenzioso comune di Galati Mamertino 
c/BARONE Gaetano. Liquidazione somma in 
acconto

997-998-999-
1000

contenzioso comune di Galati Mamertino 
c/RICCIARDELLO Cono. Liquidazione somma 
in acconto
Liquidazione somme a saldo Avv. Rosario 
Contiguglia per compenso attività legale 
prestata nell'interesse del comune di Galati 
Mamertino
contenzioso comune di Galati Mamertino 
c/CAMPISI-DENARO. Liquidazione somma in 
acconto

contenzioso comune di Galati Mamertino c/DI 
BENEDETTO Carburanti. Liquidazione somma 
a saldo

contenzioso comune di Galati Mamertino c/Avv. 
STAZZONE Vincenzo.  Liquidazione somma a 
saldo  (Rettifica dell'atto diliquidazione nr. 
97/2011)
Consumi di Energia elettrica  (Rettifica dell'atto 
diliquidazione nr. 97/2011)
Consumi di Energia elettrica  (Rettifica dell'atto 
diliquidazione nr. 97/2011)



COMUNE DI GALATI MAMERTINO
PROVINCIA DI MESSINA

PIANO DEI PAGAMENTI DEI DEBITI CERTI LIQUIDI ED ESIGIBILI ALLA DATA DEL 31/12/2012

Determina Di LiquidazioneStato Pagamento Mandato Di Pagamento Descrizione Pagamenti Beneficiario Fattura/altro IMPORTO

Data Data
Data

Nr. Nr.
Nr.

595 29/03/12 EFFETTUATO 966 04/07/2013 Enel Energia 2307194071 23/02/2012 234,18

595 29/03/12 EFFETTUATO 971 04/07/2013 Enel Energia 2307194072 23/02/2012 1.268,79

595 29/03/12 EFFETTUATO 04/07/2013 Enel Energia 2307194073 23/02/2012 857,18

595 29/03/12 EFFETTUATO 966 04/07/2013 Enel Energia 2307194074 23/02/2012 56,32

595 29/03/12 EFFETTUATO 970-971 04/07/2013 Enel Energia 2307194434 23/02/2012 860,49

595 29/03/12 EFFETTUATO 966 04/07/2013 Enel Energia 2307194435 23/02/2012 309,05
595 29/03/12 EFFETTUATO 966-967 04/07/2013 Consumi di Energia elettrica Enel Energia 2307353963 29/02/2012 252,21

231 02/07/13 EFFETTUATO 1004 04/07/2013 Avv. Ferruccio Puzzello 9bis 28/03/2012 3.000,00

228 02/07/13 EFFETTUATO 1005-1006 04/07/2013 Avv. Benedetto Caiola 3632 27/04/2012 2.500,00

229 02/07/13 EFFETTUATO 1007 04/07/2013 Avv. Benedetto Manasseri 4396 17/05/2012 3.000,00

238 02/07/13 EFFETTUATO 1008-1009 04/07/2013 Avv. Massimo Miracola 4726 29/05/2012 4.427,81

244 02/07/13 EFFETTUATO 04/07/2013 Avv. Salvatore Zingale 7418 21/08/2012 3.000,00

233 02/07/13 EFFETTUATO 1013-1014 04/07/2013 Avv. Giovanni Monforte 7732 20/09/2012 550,00

236 02/07/13 EFFETTUATO 1015-1016 04/07/2013 Avv. Guido Barbaro 7732 20/09/2012 550,00
203 24/06/13 EFFETTUATO 976-977 04/07/2013 Liquidazione Compenso prof.le legale avv Gaetano Drago 10087 05/11/2012 4.662,80
202 24/06/13 EFFETTUATO 978-979 04/07/2013 liquidazione compenso prof.le legale Avv Rosario Dovico 10235 06/11/2012 3.775,20

223 02/07/13 EFFETTUATO 986 04/07/2013 Fabio Calogero 18 09/11/2012 931,09

241 02/07/13 EFFETTUATO 1019 04/07/2013 Avv. Rosaria Natoli 8 12/11/2012 3.000,00

242 02/07/13 EFFETTUATO 1020 04/07/2013 Avv. Rosario Dovico 10235 12/11/2012 2.000,00

226 02/07/13 EFFETTUATO 1021-1022 04/07/2013 Avv. Antonella Sicilia 10859 29/11/2012 2.500,00

51 29/11/12 EFFETTUATO 960 03/07/2013 7958,11

Consumi di Energia elettrica  (Rettifica dell'atto 
diliquidazione nr. 97/2011)
Consumi di Energia elettrica  (Rettifica dell'atto 
diliquidazione nr. 97/2011)

967-968-969-
970

Consumi di Energia elettrica  (Rettifica dell'atto 
diliquidazione nr. 97/2011)
Consumi di Energia elettrica  (Rettifica dell'atto 
diliquidazione nr. 97/2011)
Consumi di Energia elettrica  (Rettifica dell'atto 
diliquidazione nr. 97/2011)
Consumi di Energia elettrica  (Rettifica dell'atto 
diliquidazione nr. 97/2011)

contenzioso comune di Galati Mamertino 
c/BARONE Gaetano. Liquidazione somma in 
acconto 
contenzioso comune di Galati Mamertino 
c/ITACA S.c.a.r.l.. Liquidazione somma in 
acconto

contenzioso comune di Galati Mamertino c/Ing. 
Cono GALIPO'. Liquidazione somma in acconto
contenzioso comune di Galati Mamertino 
c/CAMPISI Rocco + 8. Liquidazione somma a 
saldo

1010-1011-10
12

contenzioso comune di Galati Mamertino 
c/LAZZARA F. e SMIRIGLIA C. Liquidazione 
somma in acconto
contenzioso comune di Galati Mamertino c/ATO 
3 Provincia Regionale di Messina ed altri. 
Liquidazione somma in acconto
contenzioso comune di Galati Mamertino c/ATO 
3 Provincia Regionale di Messina ed altri. 
Liquidazione somma in acconto

Lavori di riparazione di un tratto della rete idrica 
in via cavour
contenzioso comune di Galati Mamertino 
c/BARONE Gaetano + 12. Liquidazione somma 
in acconto
contenzioso comune di Galati Mamertino 
c/Kernel s.r.l.. Liquidazione somma in acconto

contenzioso comune di Galati Mamertino 
c/SICOM SNC. Liquidazione somma in acconto

Rata Scadenza Giugno Piano Di Rientro Debito 
F.Bilancio Cessione Di Crediti Prosoluto Unicredit Factoring



COMUNE DI GALATI MAMERTINO
PROVINCIA DI MESSINA

PIANO DEI PAGAMENTI DEI DEBITI CERTI LIQUIDI ED ESIGIBILI ALLA DATA DEL 31/12/2012

Determina Di LiquidazioneStato Pagamento Mandato Di Pagamento Descrizione Pagamenti Beneficiario Fattura/altro IMPORTO

Data Data
Data

Nr. Nr.
Nr.

51 29/11/12 NON PAGATO 88571,01

Residuo debito cessione di crediti prosoluto 
Debito fuori bilancio di cui alla delibera di CC. 
nr. 51 del 29/11/2012 Unicredit Factoring
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